АДМИНИСТРАЦИЯ МОЖАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2024 года   № 19
с.Можайское

О присвоении адресным объектам нового
адреса

 В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием адресной системы села  Можайское:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить  адрес не жилому строению  не состоящему на кадастровом учете, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 36:13:2500001:146 по адресу: Российская Федерация Воронежская область, Каширский муниципальный  район ,Можайское сельское поселение, поселок Степной, переулок Григорьева,  строение 4/1 .
[bookmark: _GoBack]1) Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный район, Можайское  сельское поселение, поселок Степной,  переулок Григорьева, строение 4/1А.

Глава администрации
Можайского  сельского поселения                                                Р.Н.Шажко